Инклузија у образовању
Резултати испита одржаног 12.10.2020.
	Презиме
	Име
	Број индекса
	Предиспитна обавеза (до 20)
	Први део испита/колоквијум (21-40)
	Други део испита (21-40)
	Укупно и оцена

	Планојевић
	Славица
	2017/0271
	15
	20
	21
	56 (6)

	Благојевић
	Валентина
	2017/0425
	20
	22
	20
	62 (7)
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